
品  名

材  質

ラウンドポスト 

保安道路企画株式会社 ポスト：ポリウレタン ベース・セットピン：スチレニクス

250台座/着脱一本足タイプ

品　番   RP-UK800-25
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 セットピン（2本）

Φ
12

5
100

6

ベース（平面） ベース（底面）

G.L.

50
±
2

47±2

M24ボルト
　SUS304

アンカーナット
アルミダイカスト

G.L.

86±2

86±2

80±2
50 30

50
50

35
0

80
0±
10

50
50

50

高輝度反射シート（白）

腰みの（透明）

キャップ
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